DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:59:56a. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 09/05/2019
CIFRAS EN PESOS
( ) I1A-DG-25-1902
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
DP 0000001 01/02/2019 1TRASPASO A INAPAM VARIOS COG
1 8230-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
2  8220-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
3  8230-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
4  8220-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
5  8230-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
6  8220-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
7 8230-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
8  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2,000.00
9 8230-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4,000.00
10  8220-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4,000.00
" 8230-3-351008-000003-000006-000005 INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4,000.00
12 8220-3-351008-000003-000006-000005 INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4,000.00
* Total-Poliza..: * 16,000.00 16,000.00
DP 0000002 01/02/2019 traspaso a impresiond e lonas
1 8230-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 2,800.00
2  8220-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 2,800.00
3  8230-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 2,800.00
4  8220-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 2,800.00
5  8230-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 850.00
6 8220-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 850.00
7  8230-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 850.00
8 8220-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 850.00
9  8230-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 232.00
10  8220-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 232.00
1" 8230-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 232.00
12 8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 232.00
* Total-Poliza..: * 7,764.00 7,764.00
DP 0000003 01/02/2019 TTRASPASO A TRABAJO SOCIAL EN GASTOS DE VIAJES Y GIRAS DE TRABAJO
1 8230-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1,500.00
2  8220-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1,500.00
3  8230-2-211001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 500.00
4  8220-2-211001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 500.00
5 8230-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1,000.00
6  8220-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1,000.00
* Total-Poliza..: * 3,000.00 3,000.00
DP 0000004 01/02/2019 TTRASPASO A PAPELERIA EN ASISTENCIAALIMENTARIA Y TRABAJO SOCIAL
1 8230-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1,500.00
2  8220-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1,500.00
3 8230-2-211001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1,500.00
4  8220-2-211001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1,500.00
5 8230-2-211001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4,000.00
6  8220-2-211001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4,000.00
7  8230-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4,000.00
8  8220-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4,000.00
* Total-Poliza..: * 11,000.00 11,000.00
DP 0000005 01/02/2019 TTRASPASO A PAPELERIA EN TRABAJO SOCIAL
1 8230-2-214001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 700.00
2 8220-2-214001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 700.00
3  8230-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 700.00
4 8220-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 700.00
* Total-Poliza..: * 1,400.00 1,400.00
** Total-Dia..: ** 39,164.00 39,164.00
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LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 09/05/2019
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D 0000002 09/02/2019 1TCOMPROBACION DE ANTICIPO A ROGAS SA DE CV
1 5121-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
2 8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
3 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
4 8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
5  8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
6  8270-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
7  8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156| ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
8 2112-1-000126 ROGAS SADE CV ROGCG4| 130256|09/02/2019|0001421.4 10,305.76
9  2112-1-000126 ROGAS SA DE CV ROGCG4| 130256|09/02/2019|0001421.4 10,305.76
10 1123-4-000005 ROGAS SADE CV COMPROBACION DE ANTICIPO A ROGAS SA DE CV 10,305.76
* Total-Poliza..: * 51,528.80 51,528.80
DC 0000005 05/02/2019 1SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION
1 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049|SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION 1,206.40
2 8220-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049|SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION 1,206.40
* Total-Poliza..: * 1,206.40 1,206.40
DC 0000008 07/02/2019 1CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CASA INAPAM
1 8240-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053|CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS, 9,077.00
2 8220-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053|CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS, 9,077.00
* Total-Poliza..: * 9,077.00 9,077.00
DC 0000009 08/02/2019 MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS MAYORES
1 8240-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060|MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS M 110.00
2 8220-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060|MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS M 110.00
* Total-Poliza..: * 110.00 110.00
DC 0000010 08/02/2019 MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTICO EN EL RANCHITO
1 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002061|MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTIC 1,122.00
2 8220-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002061|MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTIC 1,122.00
* Total-Poliza..: * 1,122.00 1,122.00
DC 0000011 03/02/2019 MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL
1 8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062|MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE C 102.00
2 8220-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062|MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE C 102.00
* Total-Poliza..: * 102.00 102.00
DC 0000012 03/02/2019 MMATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE REYES
1 8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063|MATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE 30.00
2 8220-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063|MATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE 30.00
* Total-Poliza..: * 30.00 30.00
DC 0000013 03/02/2019 1GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM
1 8240-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064|GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN 680.00
2 8220-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064|GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN 680.00
* Total-Poliza..: * 680.00 680.00
DC 0000014 03/02/2019 MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA
1 8240-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065|MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA 140.00
2 8220-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065|MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA 140.00
* Total-Poliza..: * 140.00 140.00
DC 0000015 03/02/2019 1ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUALIDADES EN CASA INAPAM
1 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066|ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUA 315.00
2 8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066|ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUA 315.00
09/05/2019 09:59:56a.m. Page 2 of 40




DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:59:56a. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
COSALA DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 09/05/2019
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( ) IA-DG-25-1902
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* Total-Poliza..: * 315.00 315.00
DC 0000016 03/02/2019 MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTILIZADOS EN CARNAVAL
1 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067|MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTIL 176.00
2 8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067|MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTIL 176.00
* Total-Poliza..: * 176.00 176.00
DC 0000017 03/02/2019 1ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF COSALA
1 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068|ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF CC 1,000.00
2  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068|ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF CC 1,000.00
* Total-Poliza..: * 1,000.00 1,000.00
DC 0000018 03/02/2019 ‘ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS UTILIZADOS EN CARNAVAL
1 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069|ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARRO 2,140.00
2  8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069|ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARRO 2,140.00
* Total-Poliza..: * 2,140.00 2,140.00
DC 0000042 09/02/2019 ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATAS
1 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156|ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
2 8220-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002156|ARTICULOS PARA ELABORACION DE PINATA 10,305.76
* Total-Poliza..: * 10,305.76 10,305.76
DD 0000002 05/02/2019 1Registro de los Documentos: 3318
1 5121-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049| SELLOS AUTOMATICOS 1,206.40
2  8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049| SELLOS AUTOMATICOS 1,206.40
3 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049| SELLOS AUTOMATICOS 1,206.40
4  2112-1-000185 SIRIA DE LOS RIOS SALAIS 185 | 3318|05/02/2019]00000166.4|000 1,206.40
* Total-Poliza..: * 2,412.80 2,412.80
DD 0000003 08/02/2019 *Registro de los Documentos: M-27115, M-27114, M-27026, M-27025, M-27024, M-27023, M-27022, M-27021, M-27020, M-27019
1 5129-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060] MANGUERA PARA GAS 110.00
2 8250-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060] MANGUERA PARA GAS 110.00
3 8240-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060] MANGUERA PARA GAS 110.00
4 2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27115|08/02/2019|0000015.17|00 110.00
5  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061] BROCHAS 147.00
6  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| BROCHAS 147.00
7  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061] BROCHAS 147.00
8  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061] CEMENTO 380.00
9  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002061] CEMENTO 380.00
10  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061] CEMENTO 380.00
1" 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002061| PINTURA AMARILLA 140.00
12 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA AMARILLA 140.00
13 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA AMARILLA 140.00
14 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA AZUL 140.00
15 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA AZUL 140.00
16 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061] PINTURA AZUL 140.00
17 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA DE ACEITE 140.00
18  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA DE ACEITE 140.00
19  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061 PINTURA DE ACEITE 140.00
20  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA VERDE 140.00
21 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA VERDE 140.00
22 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| PINTURA VERDE 140.00
23  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| THINNER 35.00
24 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061] THINNER 35.00
25  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061| THINNER 35.00
26 2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27114|08/02/2019|0000154.76|00 1,122.00
27  5138-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062| CLAVOS 2 1/2" 34.00
28  8250-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062| CLAVOS 2 1/2" 34.00
29  8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062| CLAVOS 2 1/2" 34.00
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30 5138-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062| CLAVOS 2" 68.00
31 8250-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062| CLAVOS 2" 68.00
32  8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062| CLAVOS 2" 68.00
33  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27026|03/02/2019|0000014.07|00 102.00
34  5138-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063| GRAPAS 30.00
35  8250-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063| GRAPAS 30.00
36  8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063| GRAPAS 30.00
37  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27025|03/02/2019|0000004.14|00 30.00
38  5122-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064| CILINDRO DE GAS 680.00
39  8250-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064| CILINDRO DE GAS 680.00
40  8240-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064| CILINDRO DE GAS 680.00
41 2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27024|03/02/2019]0000093.79|00 680.00
42  5135-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065| HERRAJES WC COMPLETO 95.00
43  8250-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065| HERRAJES WC COMPLETO 95.00
44 8240-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065| HERRAJES WC COMPLETO 95.00
45  5135-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065| SILICON 45.00
46  8250-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065| SILICON 45.00
47  8240-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065| SILICON 45.00
48  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27023|03/02/2019]0000019.31|0C 140.00
49  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066] DARAWELL 120.00
50  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066] DARAWELL 120.00
51 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066] DARAWELL 120.00
52  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066| PINTURA 110.00
53  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066| PINTURA 110.00
54  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066] PINTURA 110.00
55  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066| PINTURA RIVINOL 85.00
56  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066] PINTURA RIVINOL 85.00
57  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066] PINTURA RIVINOL 85.00
58 2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27022|03/02/2019]0000043.45|00 315.00
59  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067| BROCHAS 2" 126.00
60  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067| BROCHAS 2" 126.00
61 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067| BROCHAS 2" 126.00
62  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067| YESO 50.00
63  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067| YESO 50.00
64  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067| YESO 50.00
65  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27021|03/02/2019]0000024.28|00 176.00
66  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| CYBOR 300.00
67  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| CYBOR 300.00
68  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| CYBOR 300.00
69  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| TRAMPAS RATAS 300.00
70  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| TRAMPAS RATAS 300.00
71 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| TRAMPAS RATAS 300.00
72 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| VENENO PARA RATAS 200.00
73  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| VENENO PARA RATAS 200.00
74 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| VENENO PARA RATAS 200.00
75  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| VENENO RATA 200.00
76  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| VENENO RATA 200.00
77  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068| VENENO RATA 200.00
78  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27020]03/02/2019]0000137.93|00 1,000.00
79  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| ALAMBRE RECOCIDO 140.00
80  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| ALAMBRE RECOCIDO 140.00
81 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| ALAMBRE RECOCIDO 140.00
82  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| ALAMBRON 184.00
83  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| ALAMBRON 184.00
84  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| ALAMBRON 184.00
85  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| BOLA DE HILO 105.00
86  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| BOLA DE HILO 105.00
87  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| BOLA DE HILO 105.00
88  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| BROCHAS 2" 126.00
89  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| BROCHAS 2" 126.00
90  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| BROCHAS 2" 126.00
91 5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| CINTA MASKING 70.00
92  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| CINTA MASKING 70.00
93  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| CINTA MASKING 70.00
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94  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069] ENGRAPADORA 700.00
95  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069] ENGRAPADORA 700.00
96  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069] ENGRAPADORA 700.00
97  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069 GRAPAS 120.00
98  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| GRAPAS 120.00
99  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069 GRAPAS 120.00
100  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| PINZA PUNTA 85.00
101 8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| PINZA PUNTA 85.00
102  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| PINZA PUNTA 85.00
103 5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069 RIVINOL AZUL, AMARILLO, ROJO, NEGRO, BI 550.00
104  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| RIVINOL AZUL, AMARILLO, ROJO, NEGRO, BI 550.00
105  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| RIVINOL AZUL, AMARILLO, ROJO, NEGRO, BI 550.00
106  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| SOLDADURA 60.00
107  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| SOLDADURA 60.00
108  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069| SOLDADURA 60.00
109  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27019|03/02/2019|0000295.17|00 2,140.00
* Total-Poliza..: * 11,630.00 11,630.00
EA 0000001 08/02/2019 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002500-A ROGAS SA DE CV 14,031.13
2 2112-1-000126 ROGAS SA DE CV ROGCGH4 | EE 7536|07/09/2016|0001685.5 12,220.37
3 2112-1-000126 ROGAS SADE CV ROGCGH4 | EE 78450|20/10/2016|0000249. 1,810.76
* Total-Poliza..: * 14,031.13 14,031.13
EA 0000002 08/02/2019 1ANTICIPO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002501-A ROGAS SA DE CV 10,305.76
2 1123-4-000005 ROGAS SADE CV ANTICIPO A PROVEEDOR 10,305.76
* Total-Poliza..: * 10,305.76 10,305.76
IA 0000001 08/02/2019 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
6  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
7  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 50,000.00
* Total-Poliza..: * 200,000.00 200,000.00
** Total-Dia..: ** 316,312.65 316,312.65
DC 0000001 15/02/2019 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DEL 01 DE FEBRERO AL 15 DE FEBRERO 2019
1 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 31,352.94
2 8220-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 31,352.94
3 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 6,104.55
4 8220-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 6,104.55
5  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 4,570.80
6  8220-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 4,570.80
7 8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 19,272.18
8  8220-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 19,272.18
9  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 7,882.13
10  8220-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 7,882.13
11 8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 57,401.62
12 8220-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 57,401.62
13 8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 4,677.00
14 8220-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 4,677.00
15 8240-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 500.00
16 8220-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 500.00
17 8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 1,200.00
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18  8220-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 1,200.00
19 8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 3,020.00
20  8220-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 3,020.00
21 8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 545.06
22  8220-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 545.06
23 8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 118.23
24 8220-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 118.23
25  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 169.71
26 8220-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 169.71
27  8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 3,135.28
28  8220-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 3,135.28
29  8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 610.46
30 8220-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 610.46
31  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 457.08
32 8220-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 457.08
33  8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 1,927.22
34 8220-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 1,927.22
35 8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 788.20
36  8220-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 788.20
37 8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 5,740.16
38  8220-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 5,740.16
39 8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 33,285.00
40  8220-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DI 33,285.00
* Total-Poliza..: * 182,757.62 182,757.62
DC 0000002 15/02/2019 1CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICULOS EN DIF COSALA
1 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002046|/CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICUL( 6,575.00
2 8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICUL! 6,575.00
* Total-Poliza..: * 6,575.00 6,575.00
DC 0000038 16/02/2019 1ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES
1 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMI 225.01
2  8220-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMI 225.01
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMI 231.00
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMI 231.00
5  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMI 2,146.04
6 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMI 2,146.04
* Total-Poliza..: * 2,602.05 2,602.05
DC 0000039 15/02/2019 1ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYORES EN INAPAM
1  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002144|ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYOR 46.00
2 8220-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002144|ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYOR 46.00
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144|ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYOR 793.00
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144|ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYOR 793.00
5  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144|ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYOR 2,925.99
6  8220-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144|ARTICULOS PARA COMIDA ADULTOS MAYOR 2,925.99
* Total-Poliza..: * 3,764.99 3,764.99
DD 0000001 15/02/2019 ‘Registro de los Documentos: AA 048271
1 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002046] GASOLINA 6,575.00
2  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002046] GASOLINA 6,575.00
3 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002046] GASOLINA 6,575.00
4 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17 | AA 048271|15/02/2019|0000887.76|0 6,575.00
* Total-Poliza..: * 13,150.00 13,150.00
EA 0000003 15/02/2019 PAGO DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002502-A DULCE ELENA BANUELOS ZAMORA 151,105.95
2 5111-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
3  8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
4 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
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5  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
6  8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
7  8270-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
8  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 31,352.94
9  5111-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
10  8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
11 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
12 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
13 8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
14 8270-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
15  8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,104.55
16 5111-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
17 8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
18  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
19  8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
20  8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
21 8270-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
22 8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,570.80
23  5111-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
24 8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
25  8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
26 8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
27  8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
28  8270-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
29  8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 19,272.18
30 5111-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
31 8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
32  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
33  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
34  8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
35 8270-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
36  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 7,882.13
37  5111-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
38  8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
39  8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
40  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
41 8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
42 8270-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
43  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 57,401.62
44  5113-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
45  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
46  8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
47  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
48  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
49  8270-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
50  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 4,677.00
51 5113-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
52  8250-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
53  8240-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
54  8260-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
55  8250-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
56  8270-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
57  8260-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 500.00
58  5113-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
59  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
60  8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
61 8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
62  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
63  8270-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
64  8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,200.00
65  5113-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
66  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
67  8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
68  8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
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69  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
70  8270-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
71 8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,020.00
72 5115-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
73  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
74 8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
75  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
76  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
77  8270-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
78  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 545.06
79  5115-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
80  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
81 8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
82  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
83  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
84  8270-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
85  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 118.23
86  5115-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
87  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
88  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
89  8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
90  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
91 8270-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
92  8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 169.71
93  5115-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
94  8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
95  8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
96  8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
97  8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
98  8270-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
99  8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 3,135.28
100  5115-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
101 8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
102  8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
103  8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
104  8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
105  8270-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
106  8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 610.46
107  5115-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
108  8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
109  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
110  8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
111 8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
112 8270-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
113 8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 457.08
114 5115-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
115  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
116 8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
117 8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
118  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
119  8270-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
120  8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 1,927.22
121 5115-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
122 8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
123  8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
124  8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
125  8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
126  8270-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
127  8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 788.20
128  5115-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
129  8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
130  8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
131 8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
132 8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
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133 8270-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
134 8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 5,740.16
135  5251-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
136 8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
137 8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
138 8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
139 8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
140  8270-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
141 8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002044] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 33,285.00
142 2117-1-000003 ISPT 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 11,932.47
143 2117-1-000001 ISSSTE 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 13,449.46
144 2117-1-000002 SINDICALES 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 204.99
145  2117-1-000009 PRESTAMOS ISSSTE 002044| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE D 6,064.75
* Total-Poliza..: * 731,030.48 731,030.48
IA 0000002 15/02/2019 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
6 8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
7  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
8 8150-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 200,000.00
* Total-Poliza..: * 800,000.00 800,000.00
** Total-Dia..: ** 1,739,880.14 1,739,880.14
DC 0000003 20/02/2019 1REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF
1 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 294.00
2 8220-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 294.00
3 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 219.95
4 8220-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 219.95
5  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 2,050.94
6  8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 2,050.94
7 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 1,300.00
8  8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 1,300.00
9  8240-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
10  8220-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 118.50
11 8240-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
12 8220-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 246.45
13 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
14 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 366.00
15 8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 1,241.44
16 8220-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 1,241.44
17 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 50.00
18 8220-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 50.00
19 8240-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 3,280.00
20  8220-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
21 8240-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 199.80
22 8220-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
23 8240-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 737.93
24 8220-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
* Total-Poliza..: * 10,105.01 10,105.01
DC 0000004 19/02/2019 APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE CULIACAN
1 8240-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048|APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD( 1,300.10
2 8220-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048|APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD( 1,300.10
* Total-Poliza..: * 1,300.10 1,300.10
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DC 0000019 19/02/2019 ‘REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 2008 Y DOBLE RODADO 2015
1 8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072|REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 7,870.00
2 8220-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002072|REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 7,870.00
* Total-Poliza..: * 7,870.00 7,870.00
DC 0000021 20/02/2019 ‘REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF
1 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 545.20
2 8220-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 499.15
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
5  8240-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 500.04
6  8220-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
7  8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 699.84
8  8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
9  8240-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
10  8220-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
11 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
12 8220-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 1,438.00
13 8240-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
14 8220-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 555.00
15 8240-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
16 8220-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 208.00
17 8240-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
18  8220-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 1,177.00
19  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
20  8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN . 37.38
21 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
22 8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
23 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
24  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
25  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 572.30
26 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
27  8240-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN - 300.00
28  8220-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
* Total-Poliza..: * 15,665.89 15,665.89
DC 0000028 20/02/2019 ‘ARTICULOS DE OFICINA PARA DIRECCION Y GIRAS DE TRABAJOS
1 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114|ARTICULOS DE OFICINA PARA DIRECCION Y 54.00
2 8220-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114|ARTICULOS DE OFICINA PARA DIRECCION Y 54.00
3 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114|ARTICULOS DE OFICINA PARA DIRECCION Y 230.00
4 8220-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114|ARTICULOS DE OFICINA PARA DIRECCION Y 230.00
* Total-Poliza..: * 284.00 284.00
DC 0000029 20/02/2019 ‘ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA EN INPAM PARA ADULTOS MAYORES
1 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115|ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMID/ 701.00
2 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115|ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMID/ 701.00
* Total-Poliza..: * 701.00 701.00
DC 0000030 21/02/2019 ‘ARTICULOS PARA DECORACION DE CARROS ALEGORICOS DE INAPAM
1 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116|ARTICULOS PARA DECORACION DE CARROS 545.01
2 8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116|ARTICULOS PARA DECORACION DE CARROS 545.01
* Total-Poliza..: * 545.01 545.01
DC 0000031 22/02/2019 ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES DE INAPAM
1 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117|ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULT( 1,416.00
2 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117|ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULT!( 1,416.00
* Total-Poliza..: * 1,416.00 1,416.00
DD 0000004 19/02/2019 ‘Registro de los Documentos: 5001
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DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:59:56a. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 09/05/2019
(CIFRAS EN PESOS) IA-DG-25-1902
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
1 5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| ACEITE 760.00
2 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002072| ACEITE 760.00
3 8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 ACEITE 760.00
4 5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| ACEITE CASTROL 660.00
5  8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] ACEITE CASTROL 660.00
6  8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] ACEITE CASTROL 660.00
7  5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] AMORTIGUADORES DELANTEROS 1,800.00
8  8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] AMORTIGUADORES DELANTEROS 1,800.00
9  8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] AMORTIGUADORES DELANTEROS 1,800.00
10  5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] AMORTIGUADORES TRASEROS 1,700.00
11 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| AMORTIGUADORES TRASEROS 1,700.00
12 8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] AMORTIGUADORES TRASEROS 1,700.00
13 5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 BOQUILLA SUS. 1,700.00
14 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 BOQUILLA SUS. 1,700.00
15 8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 BOQUILLA SUS. 1,700.00
16 5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| FILTRO 60.00
17 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| FILTRO 60.00
18  8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| FILTRO 60.00
19  5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| FILTRO DE AIRE 210.00
20  8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| FILTRO DE AIRE 210.00
21 8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| FILTRO DE AIRE 210.00
22 5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] GOMA BARRA EST 280.00
23 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] GOMA BARRA EST 280.00
24  8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] GOMA BARRA EST 280.00
25  5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] JALON 200.00
26 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072| JALON 200.00
27  8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072] JALON 200.00
28  5135-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 ROTULA 500.00
29  8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 ROTULA 500.00
30  8240-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072 ROTULA 500.00
31 2112-1-000002 JUAN FRANCISCO TRUJILLORICALDE 2 | 5001|19/02/2019|0001085.53|0000 7,870.00
* Total-Poliza..: * 15,740.00 15,740.00
EA 0000004 19/02/2019 PPAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002503-A GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S# 16,216.74
2 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17 | AA 048241|31/01/2019]0002189.59| 16,216.74
3 8260-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002045/CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 836.74
4 8250-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 836.74
5  8270-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002045/CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 836.74
6  8260-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 836.74
7 8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 15,380.00
8  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002045/CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 15,380.00
9  8270-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 15,380.00
10  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002045/CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICUL( 15,380.00
* Total-Poliza..: * 48,650.22 48,650.22
EA 0000005 19/02/2019 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002504-A GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S# 6,575.00
2 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17 | AA 048271]15/02/2019|0000887.76| 6,575.00
3 8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICUL( 6,575.00
4 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICUL( 6,575.00
5  8270-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICUL( 6,575.00
6  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE POR VEHICUL( 6,575.00
* Total-Poliza..: * 19,725.00 19,725.00
EA 0000006 20/02/2019 'REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002505-A DULCE ELENA BANUELOS ZAMORA 10,105.01
2 5121-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
3 8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
4 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
5  8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
6  8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
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DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:59:56a. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 09/05/2019
(CIFRAS EN PESOS) IA-DG-25-1902
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
7  8270-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
8  8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 294.00
9  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
10  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
11 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
12 8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
13 8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
14 8270-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
15 8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 219.95
16 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
17 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
18  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
19  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
20  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
21 8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
22 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 2,050.94
23  5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
24 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
25  8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
26 8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
27  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
28  8270-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
29  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,300.00
30 5131-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
31 8250-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
32  8240-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
33  8260-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
34  8250-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
35  8270-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
36  8260-3-313001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 118.50
37  5137-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
38  8250-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
39  8240-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
40  8260-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
41 8250-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
42 8270-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
43  8260-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 246.45
44  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
45  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
46  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
47  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
48  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
49  8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
50  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 366.00
51 5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
52  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
53  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
54  8260-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
55  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
56  8270-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
57  8260-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,241.44
58  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
59  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
60  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
61 8260-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
62  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047]| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
63  8270-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
64  8260-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002047] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 50.00
65  5241-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
66  8250-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
67  8240-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
68  8260-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
69  8250-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
70  8270-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
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DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:59:56a. m.
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71 8260-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,280.00
72 5241-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
73 8250-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
74 8240-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
75  8260-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
76  8250-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
77  8270-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
78  8260-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 199.80
79  5241-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
80  8250-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
81  8240-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
82  8260-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
83  8250-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
84  8270-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
85  8260-4-441005-000001-000001-000002 DIRECCION 002047| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 737.93
* Total-Poliza..: * 40,420.04 40,420.04
EA 0000007 20/02/2019 1APOYO CON COMBUSTIBLES PARA TRASLADO DE CRUZ ROJA
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002506-A GRUPO INMOBLIARIO EL COMEDERO SA 1,300.10
2 5241-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
3 8250-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
4 8240-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
5  8260-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
6  8250-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
7  8270-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
8  8260-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002048| APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLAD 1,300.10
* Total-Poliza..: * 5,200.40 5,200.40
EA 0000008 20/02/2019 'REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002507-A DULCE ELENA BANUELOS ZAMORA 15,665.89
2 5121-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
3 8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
4 8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
5  8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
6  8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
7 8270-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
8  8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 545.20
9  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
10  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
11 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
12 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
13 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
14 8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
15 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 499.15
16 5126-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
17 8250-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
18  8240-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
19 8260-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
20  8250-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
21  8270-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
22 8260-2-261001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 500.04
23 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
24 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
25  8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
26  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
27  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
28  8270-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
29  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 699.84
30  5131-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
31  8250-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
32 8240-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
33 8260-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
34  8250-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
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35  8270-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
36  8260-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 4,703.00
37  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
38  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
39  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
40  8260-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
41 8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
42 8270-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
43  8260-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,438.00
44  5137-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
45  8250-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
46 8240-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
47  8260-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
48  8250-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
49  8270-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
50 8260-3-375001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 555.00
51 5137-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
52  8250-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
53  8240-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
54  8260-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
55  8250-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
56  8270-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
57  8260-3-375001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 208.00
58  5137-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
59  8250-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
60  8240-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
61 8260-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
62  8250-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
63  8270-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
64  8260-3-375001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,177.00
65  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
66  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
67  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
68  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
69  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
70  8270-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
7 8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 37.38
72 5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
73  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
74  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
75  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
76  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
77  8270-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
78  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 3,343.98
79  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
80  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
81 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
82  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
83  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
84  8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
85  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 1,087.00
86  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
87  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
88  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
89  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
90  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
91 8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
92  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 572.30
93  5241-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
94  8250-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
95  8240-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
96  8260-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
97  8250-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
98  8270-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
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99  8260-4-441001-000001-000001-000002 DIRECCION 002079] REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN 300.00
* Total-Poliza..: * 62,663.56 62,663.56
EA 0000009 20/02/2019 1PAGO DE CUOTA SINDICAL DE 2015 Y ANOS ANTERIORES
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002508-A STASACO 22,203.72
2 2117-1-000002 SINDICALES CUOTAS 2015 Y ANOS ANTERIORES A 2015 22,203.72
* Total-Poliza..: * 22,203.72 22,203.72
** Total-Dia..: ** 252,489.95 252,489.95
D 0000001 28/02/2019 1COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 225.00
2 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 36.00
3 5134-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
4 8250-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
5  8240-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
6  8260-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
7  8250-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
8  8270-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
9  8260-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
* Total-Poliza..: * 1,044.00 1,044.00
DC 0000006 28/02/2019 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2019
1 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
2 8220-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
3 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
4 8220-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
5  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
6  8220-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
7 8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
8  8220-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
9  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
10  8220-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
11 8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
12 8220-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
13 8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
14 8220-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
15 8240-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
16 8220-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050|[NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
17 8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
18  8220-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
19 8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
20  8220-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
21 8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
22 8220-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
23 8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
24 8220-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
25  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050|[NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
26  8220-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
27  8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
28  8220-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050|[NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
29  8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
30  8220-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
31 8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
32 8220-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
33 8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
34  8220-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
35  8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
36  8220-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
37  8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050|]NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
38  8220-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050|[NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
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39  8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
40  8220-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
* Total-Poliza..: * 187,844.75 187,844.75
DC 0000007 26/02/2019 1RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2019
1 8240-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE A 1,730.00
2 8220-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE A 1,730.00
* Total-Poliza..: * 1,730.00 1,730.00
DC 0000020 28/02/2019 1TCOMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE ENSERES DOMESTICOS, Y FESTEJO DE DIA DE REYES 2019
1 8240-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 2,784.00
2 8220-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 2,784.00
3 8240-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 232.00
4 8220-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 232.00
5  8240-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 812.00
6  8220-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 812.00
7  8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 2,088.00
8  8220-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078|COMPRA DE LONAS PARA ENTREGAS DE EN 2,088.00
* Total-Poliza..: * 5,916.00 5,916.00
DC 0000022 28/02/2019 1COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2019
1 8240-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
2 8220-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002080|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 261.00
* Total-Poliza..: * 261.00 261.00
DC 0000023 28/02/2019 1CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE DIF DURANTE GIRAS DE DE TRABAJO
1 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002082|CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICULO:! 20,914.70
2 8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002082|CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICULO! 20,914.70
* Total-Poliza..: * 20,914.70 20,914.70
DC 0000024 27/02/2019 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM
1 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACI( 81.00
2 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACI( 81.00
3 8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002110|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACI( 249.01
4 8220-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002110|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACI( 249.01
* Total-Poliza..: * 330.01 330.01
DC 0000025 27/02/2019 *ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM,
1 8240-2-211001-000003-000006-000005 INAPAM 002111|ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM, 38.00
2 8220-2-211001-000003-000006-000005 INAPAM 002111|ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM, 38.00
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111|ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM, 111.00
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111|ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM, 111.00
5  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002111|ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM, 291.00
6  8220-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002111|ARTICULOS USADOS EN CASA INAPAM, 291.00
* Total-Poliza..: * 440.00 440.00
DC 0000026 28/02/2019 fELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM PARA ADULTOS MAYORES
1 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112|ELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM P 183.01
2 8220-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112|ELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM P 183.01
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112|ELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM P 83.00
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112|ELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM P 83.00
5  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112|ELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM P 343.03
6  8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112|ELABORACION DE ALIMENTOS EN INAPAM P 343.03
* Total-Poliza..: * 609.04 609.04
DC 0000027 28/02/2019 1ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA, Y ARTICULOS USADOS EN DIRECCION
1 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113|ARTICULOS DE ASEQ Y LIMPIA, Y ARTICULO 816.00
2 8220-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA, Y ARTICULO 816.00
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3 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA, Y ARTICULO 160.02
4 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113|ARTICULOS DE ASEQ Y LIMPIA, Y ARTICULO 160.02
* Total-Poliza..: * 976.02 976.02
DC 0000032 25/02/2019 *ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION
1 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 160.00
2 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 160.00
* Total-Poliza..: * 160.00 160.00
DC 0000033 25/02/2019 *ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION ADULTOS MAYORES
1 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119]ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIME 1,718.03
2 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119]ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIME 1,718.03
* Total-Poliza..: * 1,718.03 1,718.03
DC 0000034 28/02/2019 1UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVAL, Y PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJO
1 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120|UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVA 135.00
2 8220-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120|UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVA 135.00
3 8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002120|UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVA 110.00
4 8220-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002120|UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVA 110.00
5  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120|UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVA 683.00
6  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120|UTILIZADOS PARA ARREGLOS DEL CARNAVA 683.00
* Total-Poliza..: * 928.00 928.00
DC 0000035 28/02/2019 1ARTICULOS USADOS EN GIRA DE TRABAJO EN EL RANCHITO, ARTICULOS USADOS EN DIRECCION
1 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121|ARTICULOS USADOS EN GIRA DE TRABAJO 573.00
2 8220-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121|ARTICULOS USADOS EN GIRA DE TRABAJO 573.00
* Total-Poliza..: * 573.00 573.00
DC 0000036 27/02/2019 *ARTICULOS USADOS PARA ELABORACION DE COMIDA EN INAPAM
1 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141|ARTICULOS USADOS PARA ELABORACION D 2,953.01
2 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141|ARTICULOS USADOS PARA ELABORACION D 2,953.01
* Total-Poliza..: * 2,953.01 2,953.01
DC 0000037 28/02/2019 *ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM
1 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142|ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADUL 51.00
2 8220-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142|ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADUL 51.00
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142|ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADUL 1,470.01
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142|ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADUL 1,470.01
5  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142|ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADUL 942.00
6  8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142|ARTICULOS USADOS PARA COMIDA DE ADUL 942.00
* Total-Poliza..: * 2,463.01 2,463.01
DC 0000040 25/02/2019 *ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES INAPAM
1 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSO 78.01
2 8220-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSO 78.01
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSO 2,214.14
4 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSO 2,214.14
5  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSO 1,126.02
6  8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSC 1,126.02
* Total-Poliza..: * 3,418.17 3,418.17
DC 0000041 27/02/2019 PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJO Y ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS
1 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146|PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJ 444 .55
2 8220-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146|PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJ 444 55
3 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146|PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJ 1,007.00
4 8220-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146|PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJ 1,007.00
5  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146|PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJ 198.00
6  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146|PRODUCTOS USADOS EN GIRAS DE TRABAJ 198.00
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* Total-Poliza..: * 1,649.55 1,649.55
DD 0000005 28/02/2019 "Registro de los Documentos: 1-984
1 5121-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| LONA 2,784.00
2 8250-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| LONA 2,784.00
3 8240-2-215003-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| LONA 2,784.00
4 5121-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002078| LONA 232.00
5  8250-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002078| LONA 232.00
6  8240-2-215003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002078| LONA 232.00
7 5127-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| BLUSAS 812.00
8  8250-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| BLUSAS 812.00
9  8240-2-271001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| BLUSAS 812.00
10  5138-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| ETIQUETAS ADHESIVAS 2,088.00
11 8250-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| ETIQUETAS ADHESIVAS 2,088.00
12 8240-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002078| ETIQUETAS ADHESIVAS 2,088.00
13 2112-1-000052 KARINA SALCIDO GONZALEZ 61 | 1-984|28/02/2019]0000000816|000( 5,916.00
* Total-Poliza..: * 11,832.00 11,832.00
DD 0000006 28/02/2019 "Registro de los Documentos: AA 048310
1 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002082 ACEITE AKRON 87.00
2  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| ACEITE AKRON 87.00
3 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| ACEITE AKRON 87.00
4 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| BARDAHL LIQUIDO PARAM FRENOS 45.00
5  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| BARDAHL LIQUIDO PARAM FRENOS 45.00
6  8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| BARDAHL LIQUIDO PARAM FRENOS 45.00
7 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082 BARDHAL MULTIGRADO 70.00
8  8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082 BARDHAL MULTIGRADO 70.00
9  8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| BARDHAL MULTIGRADO 70.00
10  5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| GASOLINA MAGNA 20,712.70
11 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| GASOLINA MAGNA 20,712.70
12 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002082| GASOLINA MAGNA 20,712.70
13 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17 | AA 048310|28/02/2019|0018089.58|0 20,914.70
* Total-Poliza..: * 41,829.40 41,829.40
DD 0000007 28/02/2019 "Registro de los Documentos: 2095, 2096, 2101, 2102, 2068, 2069, 2075, 2080, 2082, 2085, 2103, 2100
1 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] CHACA CHACA 28.00
2 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] CHACA CHACA 28.00
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] CHACA CHACA 28.00
4 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] DURAZNO EN ALMIBAR 37.00
5  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] DURAZNO EN ALMIBAR 37.00
6  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] DURAZNO EN ALMIBAR 37.00
7  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110| MAICENAS 16.00
8  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] MAICENAS 16.00
9  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002110] MAICENAS 16.00
10  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002110] BASE DE MADERA 249.01
11 8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002110| BASE DE MADERA 249.01
12 8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002110] BASE DE MADERA 249.01
13 2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2095|27/02/2019|0000034.35|000 330.01
14 5121-2-211001-000003-000006-000005 INAPAM 002111 LETRAABECEDARIO CHICAS 38.00
15  8250-2-211001-000003-000006-000005 INAPAM 002111| LETRA ABECEDARIO CHICAS 38.00
16 8240-2-211001-000003-000006-000005 INAPAM 002111| LETRA ABECEDARIO CHICAS 38.00
17 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] ARROZ 9.00
18  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] ARROZ 9.00
19  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] ARROZ 9.00
20  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111 CANELA 12.00
21 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] CANELA 12.00
22  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111|] CANELA 12.00
23 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] CHAMOY 54.00
24 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] CHAMOY 54.00
25  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] CHAMOY 54.00
26  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111| NUTRILECHE 16.00
27  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111| NUTRILECHE 16.00
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28  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] NUTRILECHE 16.00
29  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] SALSA GUACAMAYA 20.00
30 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] SALSA GUACAMAYA 20.00
31 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002111] SALSA GUACAMAYA 20.00
32  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002111] DULCES VARIOS 291.00
33  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002111] DULCES VARIOS 291.00
34  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002111] DULCES VARIOS 291.00
35 2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2096|27/02/2019]0000006.48|000 440.00
36 5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| ARIEL 1KG 30.00
37  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| ARIEL 1KG 30.00
38  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| ARIEL 1KG 30.00
39 5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| BOLSA CAMISETA 32.01
40  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| BOLSA CAMISETA 32.01
41 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| BOLSA CAMISETA 32.01
42 5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CLORALEX 2LT 22.01
43  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CLORALEX 2LT 22.01
44 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CLORALEX 2LT 22.01
45  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| PINOL 2 LTS 37.00
46  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| PINOL 2 LTS 37.00
47  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| PINOL 2 LTS 37.00
48  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| VOGUE 61.99
49  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| VOGUE 61.99
50  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002112| VOGUE 61.99
51 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| AZUCAR 57.00
52  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| AZUCAR 57.00
53  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| AZUCAR 57.00
54  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| ELOTE DORADO 410GRM 26.00
55  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| ELOTE DORADO 410GRM 26.00
56  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| ELOTE DORADO 410GRM 26.00
57  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHAROLA 17.01
58  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHAROLA 17.01
59  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHAROLA 17.01
60 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHAROLA JAGUAR 17.01
61 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHAROLA JAGUAR 17.01
62  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHAROLA JAGUAR 17.01
63  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHORIZO 100.00
64  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHORIZO 100.00
65  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| CHORIZO 100.00
66  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| MEDIA CREMA 46.00
67  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| MEDIA CREMA 46.00
68  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| MEDIA CREMA 46.00
69  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| SALCHICHA 45.00
70  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| SALCHICHA 45.00
71 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| SALCHICHA 45.00
72 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| TOCINO 72.00
73  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| TOCINO 72.00
74 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| TOCINO 72.00
75  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| VASOS REYMA #12 46.01
76  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| VASOS REYMA #12 46.01
77  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002112| VASOS REYMA #12 46.01
78  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2101|28/02/2019]0000036.29|000 609.04
79  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| BOLSAS NEGRAS 325.00
80  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| BOLSAS NEGRAS 325.00
81 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| BOLSAS NEGRAS 325.00
82  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| ESCOBAS 120.00
83  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| ESCOBAS 120.00
84  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| ESCOBAS 120.00
85  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| FABULOSO 41.00
86  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| FABULOSO 41.00
87  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| FABULOSO 41.00
88  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON ARIEL 30.00
89  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113 JABON ARIEL 30.00
90  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON ARIEL 30.00
91 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON LIQUIDO 28.00
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92  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON LIQUIDO 28.00
93  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON LIQUIDO 28.00
94  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON TOCADOR 36.00
95  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON TOCADOR 36.00
96  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| JABON TOCADOR 36.00
97  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| LIMPIA MADERA 236.00
98  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| LIMPIA MADERA 236.00
99  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| LIMPIA MADERA 236.00
100  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| AZUCAR 19.00
101 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| AZUCAR 19.00
102  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| AZUCAR 19.00
103  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| BARRA PAN BIMBO 30.00
104  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| BARRA PAN BIMBO 30.00
105  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| BARRA PAN BIMBO 30.00
106  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| CAFE 48.00
107  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| CAFE 48.00
108  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| CAFE 48.00
109  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| COFFE MATE 47.00
110  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| COFFE MATE 47.00
111 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113| COFFE MATE 47.00
112 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113] MAYONESA 16.02
113 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113] MAYONESA 16.02
114 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002113] MAYONESA 16.02
115  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2102|28/02/2019|0000112.56|000 976.02
116 5121-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114]| CLIP 54.00
117 8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| CLIP 54.00
118  8240-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114]| CLIP 54.00
119  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| COCA 3LTS 78.00
120  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| COCA 3LTS 78.00
121 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| COCA 3LTS 78.00
122 5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| SABRITAS 152.00
123  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| SABRITAS 152.00
124  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002114| SABRITAS 152.00
125  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2068|20/02/2019]0000018.21|000 284.00
126  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CHILE MORRON 28.00
127  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CHILE MORRON 28.00
128  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CHILE MORRON 28.00
129  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CHILES JALAPENOS 16.00
130  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CHILES JALAPENOS 16.00
131 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CHILES JALAPENOS 16.00
132 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CREMA FRESCA 80.00
133  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CREMA FRESCA 80.00
134  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CREMA FRESCA 80.00
135  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CREMA LALA 92.00
136  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CREMA LALA 92.00
137  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| CREMA LALA 92.00
138  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| ELOTES 78.00
139  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| ELOTES 78.00
140  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| ELOTES 78.00
141 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| HARINA 24.00
142  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| HARINA 24.00
143  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| HARINA 24.00
144 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| JAMON 136.00
145  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| JAMON 136.00
146  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| JAMON 136.00
147  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| MANTEQUILLA 76.00
148  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| MANTEQUILLA 76.00
149  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| MANTEQUILLA 76.00
150  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| MAYONESA 54.00
151 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| MAYONESA 54.00
152  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115 MAYONESA 54.00
153  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| QUESO CHIHUAHUA 117.00
154  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| QUESO CHIHUAHUA 117.00
155  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002115| QUESO CHIHUAHUA 117.00
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156  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2069|20/02/2019]0000000000]00( 701.00
157  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| GLOBO DE GAS 415.00
158  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| GLOBO DE GAS 415.00
159  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| GLOBO DE GAS 415.00
160  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PAPEL CELOCEDA 56.01
161 8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PAPEL CELOCEDA 56.01
162  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PAPEL CELOCEDA 56.01
163  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PAPEL ESCARCHADO 42.00
164  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PAPEL ESCARCHADO 42.00
165  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PAPEL ESCARCHADO 42.00
166  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PLIEGO DE PAPEL REGALO 32.00
167  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PLIEGO DE PAPEL REGALO 32.00
168  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002116| PLIEGO DE PAPEL REGALO 32.00
169  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2075|21/02/2019]0000075.17]|000 545.01
170  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| ACEITE MAXIMA 46.00
171 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| ACEITE MAXIMA 46.00
172 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| ACEITE MAXIMA 46.00
173 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CACAHUATES GRANEL 46.00
174 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CACAHUATES GRANEL 46.00
175  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CACAHUATES GRANEL 46.00
176  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CHAMPINONES 138.00
177  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CHAMPINONES 138.00
178  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CHAMPINONES 138.00
179  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CREMA FRIA 40.00
180  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CREMA FRIA 40.00
181 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CREMA FRIA 40.00
182  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CREMA LALA 69.00
183  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CREMA LALA 69.00
184  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| CREMA LALA 69.00
185  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| GELATINA HELLO 18.00
186  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| GELATINA HELLO 18.00
187  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| GELATINA HELLO 18.00
188  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| GRENETINA 19.00
189  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117] GRENETINA 19.00
190  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| GRENETINA 19.00
191 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| JAMON 136.00
192  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| JAMON 136.00
193  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| JAMON 136.00
194  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117] MAYONESA 159.00
195  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117] MAYONESA 159.00
196  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117] MAYONESA 159.00
197  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| MINI BOMBON 46.00
198  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| MINI BOMBON 46.00
199  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| MINI BOMBON 46.00
200  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| PURE 78.00
201 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| PURE 78.00
202  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| PURE 78.00
203  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| QUESO CHIHUAHUA 200.00
204  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117] QUESO CHIHUAHUA 200.00
205  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| QUESO CHIHUAHUA 200.00
206  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| SALSAS BBQ 66.00
207  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| SALSAS BBQ 66.00
208  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| SALSAS BBQ 66.00
209  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| TOCINO 315.00
210  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| TOCINO 315.00
21 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| TOCINO 315.00
212 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| VIEJITAS 40.00
213  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| VIEJITAS 40.00
214 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002117| VIEJITAS 40.00
215  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2080|22/02/2019]0000195.31]|000 1,416.00
216 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| LISTON CELOFA 61.00
217  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| LISTON CELOFA 61.00
218  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| LISTON CELOFA 61.00
219  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118 TE ROJO 49.00
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220  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118 TE ROJO 49.00
221 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| TE ROJO 49.00
222 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| TE VERDE 50.00
223  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| TE VERDE 50.00
224 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002118| TE VERDE 50.00
225  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2082|25/02/2019]0000008.41]|000 160.00
226 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| ACTIl MANTEQUILLA 40.00
227  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| ACTIl MANTEQUILLA 40.00
228  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| ACTIl MANTEQUILLA 40.00
229  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| AZUCAR 38.00
230  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] AZUCAR 38.00
231 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| AZUCAR 38.00
232 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BARRA PRIMAVERA 48.00
233  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BARRA PRIMAVERA 48.00
234  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BARRA PRIMAVERA 48.00
235  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA DE PAPEL 86.00
236  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA DE PAPEL 86.00
237  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA DE PAPEL 86.00
238  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA MYLIN 100.00
239  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA MYLIN 100.00
240  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA MYLIN 100.00
241 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA PARA DULCES 69.00
242  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA PARA DULCES 69.00
243  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| BOLSA PARA DULCES 69.00
244  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119 CAPACILLOS 46.01
245  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| CAPACILLOS 46.01
246  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119 CAPACILLOS 46.01
247  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| CLAVEL 104.00
248  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| CLAVEL 104.00
249  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| CLAVEL 104.00
250  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] GAMESA 36.00
251 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] GAMESA 36.00
252  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] GAMESA 36.00
253  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] KNORR SUIZA 93.00
254  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] KNORR SUIZA 93.00
255  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119] KNORR SUIZA 93.00
256  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| LA LECHERA 95.00
257  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| LA LECHERA 95.00
258  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| LA LECHERA 95.00
259  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| MINI MARIAS 48.00
260  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| MINI MARIAS 48.00
261 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119 MINI MARIAS 48.00
262  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| PHILADELPHIA 240.00
263  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| PHILADELPHIA 240.00
264  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| PHILADELPHIA 240.00
265  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| PRIMAVERA 76.00
266  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| PRIMAVERA 76.00
267  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| PRIMAVERA 76.00
268  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| SABORIZANTE 5.00
269  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| SABORIZANTE 5.00
270  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| SABORIZANTE 5.00
271 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| TAPA DART 76.00
272  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| TAPA DART 76.00
273 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| TAPA DART 76.00
274  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| TAPADERA 59.00
275  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| TAPADERA 59.00
276  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| TAPADERA 59.00
277  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASO MYLIN 110.00
278  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASO MYLIN 110.00
279  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASO MYLIN 110.00
280  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119 VASO SOLO 78.00
281 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASO SOLO 78.00
282  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASO SOLO 78.00
283  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119 VASO SOLO TP7 129.01
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284  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119 VASO SOLO TP7 129.01
285  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASO SOLO TP7 129.01
286  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASOS 142.01
287  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASOS 142.01
288  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002119| VASOS 142.01
289  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2085|25/02/2019]0000000000|00( 1,718.03
290  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| JABON LIQUIDO 96.00
291  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| JABON LIQUIDO 96.00
292  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| JABON LIQUIDO 96.00
293  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| TRAPEADOR 39.00
294  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| TRAPEADOR 39.00
295  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| TRAPEADOR 39.00
296  5138-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002120| BOLSITAS 110.00
297  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002120| BOLSITAS 110.00
298  8240-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002120| BOLSITAS 110.00
299  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| GALLETAS 40.00
300  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| GALLETAS 40.00
301  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| GALLETAS 40.00
302  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| GALLETAS MARIAS 36.00
303  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| GALLETAS MARIAS 36.00
304  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| GALLETAS MARIAS 36.00
305  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120 JAMON 41.00
306  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| JAMON 41.00
307  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| JAMON 41.00
308  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120] JUGOS 90.00
309  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120] JUGOS 90.00
310  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120] JUGOS 90.00
311 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| PAPEL PARA BANO 130.00
312 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| PAPEL PARA BANO 130.00
313 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| PAPEL PARA BANO 130.00
314 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| QUESO AMERICANO 21.00
315  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120] QUESO AMERICANO 21.00
316  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| QUESO AMERICANO 21.00
317  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| REFRESCO DE LATAS 131.00
318  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120] REFRESCO DE LATAS 131.00
319  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| REFRESCO DE LATAS 131.00
320  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| SABRITAS GRANDE 140.00
321 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| SABRITAS GRANDE 140.00
322 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| SABRITAS GRANDE 140.00
323 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| YOGURTH DE BEBER 54.00
324  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| YOGURTH DE BEBER 54.00
325  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002120| YOGURTH DE BEBER 54.00
326  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2103|28/02/2019|00000077.1]000 928.00
327  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| CHAROLAS TERMICAS 28.00
328  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| CHAROLAS TERMICAS 28.00
329  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| CHAROLAS TERMICAS 28.00
330  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| CUCHARAS MEDIANAS 18.00
331  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121] CUCHARAS MEDIANAS 18.00
332 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| CUCHARAS MEDIANAS 18.00
333  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| DULCES 180.00
334  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| DULCES 180.00
335  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| DULCES 180.00
336  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| REFRESCOS 3 LT 234.00
337  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| REFRESCOS 3 LT 234.00
338  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| REFRESCOS 3 LT 234.00
339  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| TOSTADAS 90.00
340  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| TOSTADAS 90.00
341 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| TOSTADAS 90.00
342  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121 VASOS NUMEROS 23.00
343  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121| VASOS NUMEROS 23.00
344  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002121 VASOS NUMEROS 23.00
345  2112-1-000182 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUE 182 | 2100|28/02/2019|0000041.79]000 573.00
* Total-Poliza..: * 17,360.22 17,360.22
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DD 0000008 28/02/2019 "Registro de los Documentos: 4F55E, 990, 75AB4, 1DD94, 0A9E6, 3EF42
1 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| BOLSA DE CAMISETA 84.00
2  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| BOLSA DE CAMISETA 84.00
3 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| BOLSA DE CAMISETA 84.00
4 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 BOLSAS NEGRAS 25.55
5  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 BOLSAS NEGRAS 25.55
6  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] BOLSAS NEGRAS 25.55
7  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| CLORO 27.00
8  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| CLORO 27.00
9  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| CLORO 27.00
10  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| JABON 41.00
1 8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 JABON 41.00
12 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| JABON 41.00
13 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] MANZANAS 51.00
14  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] MANZANAS 51.00
15 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] MANZANAS 51.00
16 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] NARANJAS 22.00
17 8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] NARANJAS 22.00
18  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] NARANJAS 22.00
19  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PAPEL SANITARIO 112.00
20  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PAPEL SANITARIO 112.00
21 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PAPEL SANITARIO 112.00
22  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PINOL 23.00
23  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PINOL 23.00
24  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PINOL 23.00
25 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] SUAVITEL 23.00
26 8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| SUAVITEL 23.00
27  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| SUAVITEL 23.00
28  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 36.00
29  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| YOGURTH 36.00
30 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 36.00
31 5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] AGUACATE 62.00
32  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] AGUACATE 62.00
33  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] AGUACATE 62.00
34  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 BARRA PAN BIMBO 136.00
35  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| BARRA PAN BIMBO 136.00
36  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| BARRA PAN BIMBO 136.00
37  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| CHILE 16.00
38  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| CHILE 16.00
39  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| CHILE 16.00
40  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] COCA 35.00
41 8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 COCA 35.00
42  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COCA 35.00
43  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COCA 3LT 135.00
44  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COCA 3LT 135.00
45  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COCA 3LT 135.00
46  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] CUCHARAS 10.00
47  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] CUCHARAS 10.00
48  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] CUCHARAS 10.00
49  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] JAMON 127.00
50  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| JAMON 127.00
51 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| JAMON 127.00
52  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| LECHUGA 18.00
53  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| LECHUGA 18.00
54  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| LECHUGA 18.00
55  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] MAYONESA 62.00
56  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] MAYONESA 62.00
57  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] MAYONESA 62.00
58  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PAN 38.00
59  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PAN 38.00
60  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| PAN 38.00
61 5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] QUESO AMARILLO 69.00
62  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] QUESO AMARILLO 69.00
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63  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] QUESO AMARILLO 69.00
64  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| REFRESCO COCA 2 LTS 70.00
65  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] REFRESCO COCA 2 LTS 70.00
66  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| REFRESCO COCA 2 LTS 70.00
67  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| SABRITAS 64.00
68  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| SABRITAS 64.00
69  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| SABRITAS 64.00
70  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| TOALLITAS 13.00
71 8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| TOALLITAS 13.00
72 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| TOALLITAS 13.00
73  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] TOMATES 6.00
74  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] TOMATES 6.00
75  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| TOMATES 6.00
76  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| VASOS 56.00
77  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| VASOS 56.00
78  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| VASOS 56.00
79  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 42.00
80  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 42.00
81 8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 42.00
82  5137-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] YOGURTH PARA BEBER 48.00
83  8250-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] YOGURTH PARA BEBER 48.00
84  8240-3-375001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| YOGURTH PARA BEBER 48.00
85  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COFEE MATE 114.00
86  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COFEE MATE 114.00
87  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146| COFEE MATE 114.00
88  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146] YOGURTH 84.00
89  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 84.00
90  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002146 YOGURTH 84.00
91 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 4F55E|27/02/2019]0000090.28]00C 1,649.55
92  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CLORO 14.00
93  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CLORO 14.00
94  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CLORO 14.00
95  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| FABULOSO 23.00
96  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| FABULOSO 23.00
97  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| FABULOSO 23.00
98 5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| JABON LIQUIDO 41.01
99  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| JABON LIQUIDO 41.01
100  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002145| JABON LIQUIDO 41.01
101 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| ACEITE 140.00
102  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| ACEITE 140.00
103  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| ACEITE 140.00
104  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AJO 15.00
105  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AJO 15.00
106  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AJO 15.00
107  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AZUCAR 220.00
108  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AZUCAR 220.00
109  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AZUCAR 220.00
110  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CALABAZA 224.00
111 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145] CALABAZA 224.00
112 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CALABAZA 224.00
113 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145] CHOCOMILK 128.00
114 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHOCOMILK 128.00
115 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145] CHOCOMILK 128.00
116 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CILANTRO 20.00
117 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CILANTRO 20.00
118  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CILANTRO 20.00
119  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| GALLETA SURTIFO RICO 205.00
120  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| GALLETA SURTIFO RICO 205.00
121 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| GALLETA SURTIFO RICO 205.00
122 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LECHE CLAVEL 217.10
123  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LECHE CLAVEL 217.10
124 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LECHE CLAVEL 217.10
125  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LIMON 48.00
126  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LIMON 48.00
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127  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LIMON 48.00
128  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MANTEQUILLA 70.00
129  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MANTEQUILLA 70.00
130  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MANTEQUILLA 70.00
131 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| NUTRILECHE 220.00
132  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| NUTRILECHE 220.00
133 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| NUTRILECHE 220.00
134  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PAPA 88.00
135  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PAPA 88.00
136  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PAPA 88.00
137  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PECHU8GA DE POLLO 192.00
138  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PECHU8GA DE POLLO 192.00
139  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PECHU8GA DE POLLO 192.00
140  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PLATOS TERMICOS 21.01
141 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PLATOS TERMICOS 21.01
142 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PLATOS TERMICOS 21.01
143  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PURE GRANDE 78.00
144 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PURE GRANDE 78.00
145  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PURE GRANDE 78.00
146  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| SOPA DE FIDEO 48.00
147  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| SOPA DE FIDEO 48.00
148  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| SOPA DE FIDEO 48.00
149  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| TOMATE 128.03
150  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| TOMATE 128.03
151 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| TOMATE 128.03
152  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| VASOS 56.00
153  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| VASOS 56.00
154  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| VASOS 56.00
155  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| ZANAHORIA 96.00
156  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| ZANAHORIA 96.00
157  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| ZANAHORIA 96.00
158  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AGUACATAE 78.00
159  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| AGUACATAE 78.00
160  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145] AGUACATAE 78.00
161 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| BARRA PAN BIMBO 66.00
162  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| BARRA PAN BIMBO 66.00
163  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| BARRA PAN BIMBO 66.00
164  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CEBOLLA 8.00
165  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CEBOLLA 8.00
166  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CEBOLLA 8.00
167  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHILE PASILLA 24.00
168  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHILE PASILLA 24.00
169  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHILE PASILLA 24.00
170  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHILE SERRANO 10.00
171 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHILE SERRANO 10.00
172 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| CHILE SERRANO 10.00
173 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| JAMON 80.00
174 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| JAMON 80.00
175  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| JAMON 80.00
176 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LECHUGA 72.99
177  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LECHUGA 72.99
178  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LECHUGA 72.99
179  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LEHCERITA 143.00
180  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LEHCERITA 143.00
181 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| LEHCERITA 143.00
182  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145] MAYONESA 122.00
183  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MAYONESA 122.00
184  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145] MAYONESA 122.00
185  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MEDIA CREMA 94.00
186  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MEDIA CREMA 94.00
187  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| MEDIA CREMA 94.00
188  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| NESCAFE 102.00
189  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| NESCAFE 102.00
190  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| NESCAFE 102.00
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191 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PAPEL SANITARIO 81.01
192  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PAPEL SANITARIO 81.01
193  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PAPEL SANITARIO 81.01
194  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PEPINO 80.00
195  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PEPINO 80.00
196  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PEPINO 80.00
197  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PINA 37.00
198  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PINA 37.00
199  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| PINA 37.00
200  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| QUESO AMARILLO 46.01
201 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| QUESO AMARILLO 46.01
202  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| QUESO AMARILLO 46.01
203  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| SALSA GUACAMYA 41.00
204  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| SALSA GUACAMYA 41.00
205  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| SALSA GUACAMYA 41.00
206  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| TOALLITAS 41.01
207  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| TOALLITAS 41.01
208  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002145| TOALLITAS 41.01
209  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 990]25/02/2019|0000038.21|0000 3,418.17
210  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| FABULOSO 46.00
21 8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| FABULOSO 46.00
212 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| FABULOSO 46.00
213 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| ACEITE 35.00
214 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| ACEITE 35.00
215  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| ACEITE 35.00
216 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CALABAZA 64.00
217  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CALABAZA 64.00
218  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CALABAZA 64.00
219  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CHORIZO 45.00
220  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CHORIZO 45.00
221 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CHORIZO 45.00
222  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MACHACA 160.00
223  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| MACHACA 160.00
224  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MACHACA 160.00
225  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MANTEQUILLA 28.00
226 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MANTEQUILLA 28.00
227  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MANTEQUILLA 28.00
228  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PAPA 23.00
229  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PAPA 23.00
230  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PAPA 23.00
231 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PECHUGA DE POLLO 193.00
232 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PECHUGA DE POLLO 193.00
233  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PECHUGA DE POLLO 193.00
234  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PURE 26.00
235  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PURE 26.00
236  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PURE 26.00
237  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| QUESO CHIHUAHUA 130.00
238  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| QUESO CHIHUAHUA 130.00
239  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| QUESO CHIHUAHUA 130.00
240  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALCHICHA 32.00
241 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALCHICHA 32.00
242  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALCHICHA 32.00
243  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALSA 14.00
244  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALSA 14.00
245  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALSA 14.00
246 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SERVILLETRAS 43.00
247  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SERVILLETRAS 43.00
248  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SERVILLETRAS 43.00
249  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| AZUCAR 22.00
250  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| AZUCAR 22.00
251 8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144 AZUCAR 22.00
252 5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| BARRITAS DE APIO 24.00
253  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| BARRITAS DE APIO 24.00
254  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| BARRITAS DE APIO 24.00
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255  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CAFE 75.00
256  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CAFE 75.00
257  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CAFE 75.00
258  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CEBOLLA BLANCA 31.99
259  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CEBOLLA BLANCA 31.99
260  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CEBOLLA BLANCA 31.99
261 5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| COCAS 2 LT 70.00
262  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| COCAS 2 LT 70.00
263  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| COCAS 2 LT 70.00
264  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CREMA 114.00
265  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CREMA 114.00
266  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| CREMA 114.00
267  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| EJOTES 105.00
268  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| EJOTES 105.00
269  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| EJOTES 105.00
270  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| JAMON 80.00
271 8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| JAMON 80.00
272  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| JAMON 80.00
273 5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| JUGO JUMEX 96.00
274  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| JUGO JUMEX 96.00
275  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| JUGO JUMEX 96.00
276  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MANDARINAS 18.00
277  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MANDARINAS 18.00
278  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144] MANDARINAS 18.00
279  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PAPAS 69.00
280  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PAPAS 69.00
281 8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PAPAS 69.00
282  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PECHUGA DE POLLO 1,794.00
283  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PECHUGA DE POLLO 1,794.00
284  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| PECHUGA DE POLLO 1,794.00
285  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| QUESO AMARILLO 23.00
286  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| QUESO AMARILLO 23.00
287  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| QUESO AMARILLO 23.00
288  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SABRITAS 75.00
289  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SABRITAS 75.00
290  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SABRITAS 75.00
291 5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALSA VALENTINA 28.00
292  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALSA VALENTINA 28.00
293  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SALSA VALENTINA 28.00
294  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SURTIDO RICO 45.00
295  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SURTIDO RICO 45.00
296  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| SURTIDO RICO 45.00
297  5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144 YOGURTH 208.00
298  8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144 YOGURTH 208.00
299  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| YOGURTH 208.00
300 5139-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144 ZANAHORIA 48.00
301 8250-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| ZANAHORIA 48.00
302  8240-3-399001-000003-000006-000005 INAPAM 002144| ZANAHORIA 48.00
303  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 75AB4]15/02/2019|0000021.93|00( 3,764.99
304  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| BOLSA NEGRA 35.00
305  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| BOLSA NEGRA 35.00
306  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| BOLSA NEGRA 35.00
307  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CLORO 15.00
308  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CLORO 15.00
309  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CLORO 15.00
310  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FABULOSO 23.00
311 8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FABULOSO 23.00
312 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FABULOSO 23.00
313 5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FIBRA 20.00
314  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FIBRA 20.00
315  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FIBRA 20.00
316 5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| JABON LIQUIDO 76.01
317  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| JABON LIQUIDO 76.01
318  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| JABON LIQUIDO 76.01
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319  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PAPEL DE BANO 56.00
320  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PAPEL DE BANO 56.00
321 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PAPEL DE BANO 56.00
322 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ACEITE 105.00
323  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ACEITE 105.00
324  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ACEITE 105.00
325  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| LECHE CLAVEL 119.00
326  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| LECHE CLAVEL 119.00
327  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| LECHE CLAVEL 119.00
328  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| SAL 7.00
329  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| SAL 7.00
330  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| SAL 7.00
331 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| AJO 25.00
332  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| AJO 25.00
333  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| AJO 25.00
334  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| APIO 12.00
335  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| APIO 12.00
336  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| APIO 12.00
337  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ATUN 68.00
338  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ATUN 68.00
339  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ATUN 68.00
340 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| AZUCAR 110.00
341 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| AZUCAR 110.00
342  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| AZUCAR 110.00
343  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CALABAZA 30.00
344  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CALABAZA 30.00
345  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CALABAZA 30.00
346  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CHILE PASILLA 64.00
347  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CHILE PASILLA 64.00
348  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CHILE PASILLA 64.00
349  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CHILE VERDE 156.99
350  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CHILE VERDE 156.99
351 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CHILE VERDE 156.99
352  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] CHOCOMILK 50.00
353  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] CHOCOMILK 50.00
354  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] CHOCOMILK 50.00
355  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CREMA LALA 25.00
356  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] CREMA LALA 25.00
357  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| CREMA LALA 25.00
358  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FRIJOL 58.00
359  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FRIJOL 58.00
360  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| FRIJOL 58.00
361 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| huevo 55.00
362  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| huevo 55.00
363  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| huevo 55.00
364  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| JAMAICA 44.00
365  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| JAMAICA 44.00
366  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| JAMAICA 44.00
367  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] MAYONESA 97.00
368  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] MAYONESA 97.00
369  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] MAYONESA 97.00
370  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| NUTRILECHE 80.00
371 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| NUTRILECHE 80.00
372 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| NUTRILECHE 80.00
373  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PAPA 98.01
374  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PAPA 98.01
375  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PAPA 98.01
376  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PIERNA DE POLLO 240.01
377  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PIERNA DE POLLO 240.01
378  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PIERNA DE POLLO 240.01
379  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PIMIENTA MOLIDA 12.00
380  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PIMIENTA MOLIDA 12.00
381 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PIMIENTA MOLIDA 12.00
382  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PLATOS TERMICOS 21.00
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383  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PLATOS TERMICOS 21.00
384  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| PLATOS TERMICOS 21.00
385  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| QUESO CHIHUAHUA 130.00
386  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| QUESO CHIHUAHUA 130.00
387  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| QUESO CHIHUAHUA 130.00
388  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] QUESO RANCHERO 234.00
389  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] QUESO RANCHERO 234.00
390  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] QUESO RANCHERO 234.00
391 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| SALCHICHA 60.01
392  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| SALCHICHA 60.01
393  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| SALCHICHA 60.01
394  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| TAMARINDO 34.00
395  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143 TAMARINDO 34.00
396  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| TAMARINDO 34.00
397  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| TOTOPOS 280.00
398  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| TOTOPOS 280.00
399  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| TOTOPOS 280.00
400  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| VASOS DESECHABLES 56.00
401 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| VASOS DESECHABLES 56.00
402  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| VASOS DESECHABLES 56.00
403  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ZANAHORIA 106.02
404  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143| ZANAHORIA 106.02
405  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002143] ZANAHORIA 106.02
406  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 1DD94|16/02/2019|0000041.66|00! 2,602.05
407  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142| MAGITEL 23.00
408  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142| MAGITEL 23.00
409  8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142| MAGITEL 23.00
410  5121-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PAPEL DE BANO 28.00
411 8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PAPEL DE BANO 28.00
412 8240-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PAPEL DE BANO 28.00
413  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CALABAZA 150.00
414 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CALABAZA 150.00
415  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CALABAZA 150.00
416  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CEBOLLA MORADA 138.00
417  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CEBOLLA MORADA 138.00
418  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CEBOLLA MORADA 138.00
419  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CHILE VERDE 24.00
420  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CHILE VERDE 24.00
421 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CHILE VERDE 24.00
422  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CILANTRO 20.00
423  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CILANTRO 20.00
424 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CILANTRO 20.00
425  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| KNORR SUIZA 33.00
426  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| KNORR SUIZA 33.00
427  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| KNORR SUIZA 33.00
428  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| LIMON 60.00
429  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| LIMON 60.00
430  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| LIMON 60.00
431 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PAPA 115.00
432  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PAPA 115.00
433  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PAPA 115.00
434  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PIERNA DE POLLO 334.01
435  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PIERNA DE POLLO 334.01
436  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PIERNA DE POLLO 334.01
437  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] QUESO RANCHERO 426.00
438  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] QUESO RANCHERO 426.00
439  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] QUESO RANCHERO 426.00
440  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| TOMATE 90.00
441 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| TOMATE 90.00
442  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] TOMATE 90.00
443  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| ZANAHORIA 80.00
444  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] ZANAHORIA 80.00
445  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| ZANAHORIA 80.00
446  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| AZUCAR 88.00
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447  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| AZUCAR 88.00
448  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| AZUCAR 88.00
449  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] CUCHARA 13.00
450  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| CUCHARA 13.00
451 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] CUCHARA 13.00
452  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| JABON LIQUIDO 45.99
453  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| JABON LIQUIDO 45.99
454  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| JABON LIQUIDO 45.99
455  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] MAYONESA 102.00
456  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] MAYONESA 102.00
457  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142] MAYONESA 102.00
458  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| NUTRILECHE 222.00
459  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| NUTRILECHE 222.00
460  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| NUTRILECHE 222.00
461 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PEPINO 48.99
462  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PEPINO 48.99
463  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PEPINO 48.99
464  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PLATOS TERMICOS 21.01
465  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PLATOS TERMICOS 21.01
466  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PLATOS TERMICOS 21.01
467  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PURE 54.00
468  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PURE 54.00
469  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| PURE 54.00
470  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| SALCHICHA 154.00
471 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| SALCHICHA 154.00
472  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| SALCHICHA 154.00
473  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| SERVILLETAS 43.00
474  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| SERVILLETAS 43.00
475  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| SERVILLETAS 43.00
476  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| TOSTADAS 66.00
477  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| TOSTADAS 66.00
478  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142 TOSTADAS 66.00
479  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| VASOS 84.01
480  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| VASOS 84.01
481 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002142| VASOS 84.01
482  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 0A9E6]28/02/2019|0000035.58|00( 2,463.01
483  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| ACEITE AVE 54.00
484  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| ACEITE AVE 54.00
485  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| ACEITE AVE 54.00
486  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] AZUCAR 66.00
487  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] AZUCAR 66.00
488  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] AZUCAR 66.00
489  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CEBOLLA MORADA 43.00
490  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CEBOLLA MORADA 43.00
491 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CEBOLLA MORADA 43.00
492  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE CARIBE 54.02
493  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE CARIBE 54.02
494  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE CARIBE 54.02
495  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE PASILLA 37.00
496  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE PASILLA 37.00
497  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE PASILLA 37.00
498  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE VERDE 25.00
499  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE VERDE 25.00
500  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHILE VERDE 25.00
501 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] CHOCOLATE ABUELITA 30.00
502  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] CHOCOLATE ABUELITA 30.00
503  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] CHOCOLATE ABUELITA 30.00
504  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHORIZO 135.00
505  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHORIZO 135.00
506  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| CHORIZO 135.00
507  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] COCA COLOA 3LT 180.00
508  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] COCA COLOA 3LT 180.00
509  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] COCA COLOA 3LT 180.00
510 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| COFFE MATE 57.00
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511 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| COFFE MATE 57.00
512 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| COFFE MATE 57.00
513  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] CUCHARA 30.00
514  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] CUCHARA 30.00
515  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] CUCHARA 30.00
516  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] ESTROPAJO 44.01
517  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] ESTROPAJO 44.01
518  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| ESTROPAJO 44.01
519  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| FABULOS 23.00
520  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| FABULOS 23.00
521 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| FABULOS 23.00
522  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141 GALLETAS MARIAS 24.00
523  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141 GALLETAS MARIAS 24.00
524  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| GALLETAS MARIAS 24.00
525  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| HARINA 154.00
526  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] HARINA 154.00
527  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| HARINA 154.00
528  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| HUEVO 36.00
529  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| HUEVO 36.00
530  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| HUEVO 36.00
531 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] JAMON 80.00
532  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| JAMON 80.00
533  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] JAMON 80.00
534  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| LECHUGA 22.00
535  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| LECHUGA 22.00
536  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| LECHUGA 22.00
537  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| LIMONES 28.00
538  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| LIMONES 28.00
539  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| LIMONES 28.00
540  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] MACHACA 174.00
541 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] MACHACA 174.00
542  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] MACHACA 174.00
543  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| NUTRILECHE 60.00
544  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| NUTRILECHE 60.00
545  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| NUTRILECHE 60.00
546  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PAPA 23.00
547  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PAPA 23.00
548  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PAPA 23.00
549  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PAPEL ALUMINIO 39.00
550  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PAPEL ALUMINIO 39.00
551 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PAPEL ALUMINIO 39.00
552  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PECHUGA DE POLLO 328.00
553  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PECHUGA DE POLLO 328.00
554  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PECHUGA DE POLLO 328.00
555  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PIERNA DE POLLO 427.00
556  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PIERNA DE POLLO 427.00
557  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PIERNA DE POLLO 427.00
568  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PLATANO 17.00
559  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PLATANO 17.00
560  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141 PLATANO 17.00
561 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PLATO TERMICO 86.01
562  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PLATO TERMICO 86.01
563  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PLATO TERMICO 86.01
564  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PURE 13.00
565  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PURE 13.00
566  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| PURE 13.00
567  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] QUESO CHIHUAHUA 195.00
568  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] QUESO CHIHUAHUA 195.00
569  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] QUESO CHIHUAHUA 195.00
570  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] QUESO RANCHERO 187.00
571 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] QUESO RANCHERO 187.00
572  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141] QUESO RANCHERO 187.00
573  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| REPOLLO 51.99
574  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| REPOLLO 51.99
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575  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| REPOLLO 51.99
576  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| SALCHICHAS 120.00
577  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| SALCHICHAS 120.00
578  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| SALCHICHAS 120.00
579  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141 TENEDORES 13.00
580  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| TENEDORES 13.00
581  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141 TENEDORES 13.00
582  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| TOMATE 55.98
583  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| TOMATE 55.98
584  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| TOMATE 55.98
585  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| VASOS 28.00
586  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| VASOS 28.00
587  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| VASOS 28.00
588  5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| VASOS TERMICOS 13.00
589  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| VASOS TERMICOS 13.00
590  8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002141| VASOS TERMICOS 13.00
591  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 3EF42|27/02/2019|0000062.89]|00C 2,953.01
* Total-Poliza..: * 33,701.56 33,701.56
EA 0000010 26/02/2019 ** CANCELADO ***
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002509-A--*** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
EA 0000011 26/02/2019 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002510-A SIRIA DE LOS RIOS SALAIS 1,206.40
2 2112-1-000185 SIRIA DE LOS RIOS SALAIS 185 | 3318|05/02/2019|00000166.4| 1,206.40
3 8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049|SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION 1,206.40
4 8250-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049|SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION 1,206.40
5  8270-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049|SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION 1,206.40
6  8260-2-211001-000001-000001-000002 DIRECCION 002049|SELLOS AUTOMATICOS PARA DIRECCION 1,206.40
* Total-Poliza..: * 3,619.20 3,619.20
EA 0000012 26/02/2019 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002511-A JUAN DIEGO ARAGON FELIX 3,620.00
2 2112-1-000089 JUAN DIEGO ARAGON FELIX 126 | A 53/18/07/2016/0000000000| 1,220.00
3 2112-1-000089 JUAN DIEGO ARAGON FELIX 126 | A 50]01/10/2016]0000000000| 240.00
4 2112-1-000113 JUAN DIEGO ARAGON FELIX 126 | A 56]26/10/2016]0000000000| 840.00
5  2112-1-000089 JUAN DIEGO ARAGON FELIX 126 | A 57]26/10/2016|0000000000| 360.00
6 2112-1-000089 JUAN DIEGO ARAGON FELIX 126 | A 58|26/10/2016]0000000000| 960.00
* Total-Poliza..: * 3,620.00 3,620.00
EA 0000013 28/02/2019 PAGO DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002512-A DULCE ELENA BANUELOS ZAMORA 156,193.08
2 5111-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
3 8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
4 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
5  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
6  8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
7  8270-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
8  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 31,352.94
9  5111-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
10 8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
11 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
12 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
13 8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
14 8270-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
15 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,104.55
16 5111-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
17 8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
18  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
19  8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
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20  8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
21 8270-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
22 8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 4,570.80
23  5111-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
24 8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
25  8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
26 8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
27  8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
28  8270-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
29  8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 19,272.18
30 5111-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
31 8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
32  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
33  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
34  8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
35  8270-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
36  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,882.13
37  5111-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
38  8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
39  8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
40  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
41 8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
42 8270-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
43  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 57,401.62
44 5113-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
45  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
46  8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
47  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
48  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
49  8270-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
50  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 7,427.85
51 5113-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
52  8250-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
53  8240-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
54  8260-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
55  8250-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
56  8270-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
57  8260-1-134003-000003-000006-000005 INAPAM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 840.00
58  5113-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
59  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
60  8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
61 8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
62  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
63  8270-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
64  8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,200.00
65  5113-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
66  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
67  8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
68  8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
69  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
70  8270-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
7 8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,016.28
72 5115-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
73  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
74  8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
75  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
76  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
77  8270-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
78  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 545.06
79  5115-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
80  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
81 8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
82  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
83  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
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84  8270-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
85  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 118.23
86  5115-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
87  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
88  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
89  8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
90  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
91  8270-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
92  8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 169.71
93  5115-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
94  8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
95  8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
96  8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
97  8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
98  8270-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
99  8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 3,135.28
100  5115-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
101 8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
102 8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
103 8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
104  8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
105  8270-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
106  8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 610.46
107 5115-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
108  8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
109  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
110  8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
111 8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
112 8270-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
113 8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 457.08
114 5115-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
115  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
116  8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
117 8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
118  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
119  8270-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
120  8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 1,927.22
121 5115-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
122 8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
123 8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
124 8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
125  8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
126  8270-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
127 8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 788.20
128  5115-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
129 8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
130  8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
131 8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
132 8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
133 8270-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
134 8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 5,740.16
135  5251-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
136 8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
137 8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
138 8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
139 8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
140  8270-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
141 8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 33,285.00
142 2117-1-000003 ISPT 002050 NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 11,932.47
143 2117-1-000001 ISSSTE 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 13,449.46
144 2117-1-000002 SINDICALES 002050] NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 204.99
145  2117-1-000009 PRESTAMOS ISSSTE 002050| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A 6,064.75
* Total-Poliza..: * 751,379.00 751,379.00
09/05/2019 09:59:56a.m. Page 35 of 40




DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:59:56a. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 09/05/2019
CIFRAS EN PESOS
( ) I1A-DG-25-1902
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
EA 0000014 28/02/2019 1PAGO DE RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002513-A TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 1,730.00
2 5131-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE / 1,730.00
3 8250-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE 1,730.00
4 8240-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE / 1,730.00
5  8260-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE 1,730.00
6  8250-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE 1,730.00
7  8270-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE / 1,730.00
8  8260-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002051| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE 1,730.00
* Total-Poliza..: * 6,920.00 6,920.00
EA 0000015 28/02/2019 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002514-A SIMONA DUARTE FELIX 5,500.00
2 2112-1-000186 SIMONA DUARTE FELIX 186 | 2848|17/01/2019|0000758.62| 5,500.00
3 8260-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002052|REPARACION DE CHEYENNE 2008 5,500.00
4 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002052|REPARACION DE CHEYENNE 2008 5,500.00
5  8270-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002052|REPARACION DE CHEYENNE 2008 5,500.00
6  8260-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002052|REPARACION DE CHEYENNE 2008 5,500.00
* Total-Poliza..: * 16,500.00 16,500.00
EA 0000016 28/02/2019 1PAGO DE ENERGIA ELECTRICA E
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002515-A CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BA: 9,077.00
2 5131-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
3 8250-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
4 8240-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
5  8260-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
6  8250-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
7  8270-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
8  8260-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION 002053| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CAS 9,077.00
* Total-Poliza..: * 36,308.00 36,308.00
EA 0000017 28/02/2019 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002516-A LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJI 8,560.80
2 2112-1-000173 LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJ 173 | 637|31/01/2019|00001180.8| 1 8,560.80
3 8260-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 5,250.00
4 8250-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 5,250.00
5  8270-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 5,250.00
6  8260-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 5,250.00
7 8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 390.00
8  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 390.00
9  8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 390.00
10  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 390.00
11 8260-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 2,920.80
12 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 2,920.80
13 8270-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 2,920.80
14 8260-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS 2,920.80
* Total-Poliza..: * 25,682.40 25,682.40
EA 0000018 28/02/2019 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTRUAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002517-A FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA S 8,823.00
2 5411-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
3 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
4 8240-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
5  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
6  8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
7 8270-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
8  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002055| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 300.00
9  5411-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056 ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
10 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
11 8240-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056 ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
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12 8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
13 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
14 8270-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
15 8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002056| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 680.00
16 5411-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
17 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
18  8240-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
19  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
20  8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
21 8270-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
22 8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002057| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 600.00
23  5411-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
24 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
25  8240-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
26 8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
27  8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
28  8270-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
29  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002058| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 130.00
30 5411-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
31 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
32  8240-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
33  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
34  8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
35  8270-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
36  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002059| ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONS 1,298.00
37  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27019|03/02/2019]0000295.17| 2,140.00
38  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069|ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARRO 2,140.00
39  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069|ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARRO 2,140.00
40  8270-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069|ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARRO 2,140.00
41 8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002069|ARTICULOS PARA ELABORACION DE CARRO 2,140.00
42  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27020]|03/02/2019]|0000137.93| 1,000.00
43 8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068|ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF CC 1,000.00
44  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068|ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF CC 1,000.00
45  8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068|ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF CC 1,000.00
46  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002068|ARTICULOS UTILIZADOS BODEGA DE DIF CC 1,000.00
47  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27022|03/02/2019]0000043.45| 315.00
48  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066|ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUA 315.00
49  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066|ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUA 315.00
50  8270-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066|ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUA 315.00
51 8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002066|ARTICULOS PARA ELABORACION DE MANUA 315.00
52  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27023|03/02/2019|0000019.31| 140.00
53  8260-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065|MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA 140.00
54  8250-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065|MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA 140.00
55  8270-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065|MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA 140.00
56  8260-3-351008-000001-000001-000002 DIRECCION 002065|MANTENIMIENTO DE BANOS DE DIF COSALA 140.00
57  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27024|03/02/2019]|0000093.79| 680.00
58  8260-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064|GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN 680.00
59  8250-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064|GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN 680.00
60  8270-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064|GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN 680.00
61 8260-2-221004-000003-000006-000005 INAPAM 002064|GAS LP PARA ELABORACION DE COMIDA EN 680.00
62  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27025|03/02/2019]0000004.14| 30.00
63  8260-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063|MATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE 30.00
64  8250-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063|MATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE 30.00
65  8270-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063|MATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE 30.00
66  8260-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002063|MATERIAL UTILIZADO EN EVENTO DE DIA DE 30.00
67  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27026|03/02/2019|0000014.07| 102.00
68  8260-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062|MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE C 102.00
69  8250-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062|MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE C 102.00
70  8270-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062|MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE C 102.00
71 8260-3-382001-000001-000001-000002 DIRECCION 002062|MATERIAL UTILIZADO PARA ARREGLOS DE C 102.00
72 2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27114|08/02/2019|0000154.76| 1,122.00
73  8260-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061|MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTIC 1,122.00
74 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061|MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTIC 1,122.00
75  8270-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061|MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTIC 1,122.00
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76  8260-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002061|MATERIAL UTILIZADO PARA PARQUE RUSTIC 1,122.00
77  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27115|08/02/2019]0000015.17| 110.00
78  8260-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060|MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS M 110.00
79  8250-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060|MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS M 110.00
80  8270-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060|MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS M 110.00
81  8260-2-291001-000003-000006-000005 INAPAM 002060|MANGUERA UTILIZADA EN CADA ADULTOS M 110.00
82  2112-1-000042 FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, 42 | M-27021|03/02/2019|0000024.28| 176.00
83  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067|MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTIL 176.00
84  8250-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067|MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTIL 176.00
85  8270-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067|MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTIL 176.00
86  8260-3-382001-000003-000006-000005 INAPAM 002067|MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS UTIL 176.00
* Total-Poliza..: * 29,477.00 29,477.00
EA 0000019 28/02/2019 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002518-A HECTOR HERNANDEZ CASTILLO 1,357.20
2 2112-1-000073 HECTOR HERNANDEZ CASTILLO 103 | A 720[14/01/2019|00000187.2| 1,357.20
3 8260-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002070|ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF S 1,357.20
4 8250-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002070|ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF S 1,357.20
5  8270-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002070|ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF S 1,357.20
6  8260-3-385002-000001-000001-000002 DIRECCION 002070|ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF S 1,357.20
* Total-Poliza..: * 4,071.60 4,071.60
EA 0000020 28/02/2019 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002519-A GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARA 1,740.00
2 2112-1-000082 GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVAR/ 112 | E72DA|15/01/2019/0000000240| 1,740.00
3 8260-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002071|REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 200¢ 1,740.00
4 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002071|REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 200t 1,740.00
5  8270-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002071|REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 200¢ 1,740.00
6  8260-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002071|REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 200t 1,740.00
* Total-Poliza..: * 5,220.00 5,220.00
EA 0000021 28/02/2019 #** CANCELADO ***
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002520-A--*** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
EA 0000022 28/02/2019 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002521-A JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 7,870.00
2 2112-1-000002 JUAN FRANCISCO TRUJILLORICALDE 2 | 5001|19/02/2019]0001085.53| 1| 7,870.00
3 8260-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072|REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 7,870.00
4 8250-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002072|REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 7,870.00
5  8270-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072|REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 7,870.00
6  8260-3-355001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002072|REFACCIONES PARA VEHICULO CHEYENNE 7,870.00
* Total-Poliza..: * 23,610.00 23,610.00
EA 0000023 28/02/2019 PPAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002522-A ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 12,626.92
2 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | F21A9|24/01/2019]0000027.33| 2,082.61
3 8260-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 33.00
4 8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 33.00
5  8270-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 33.00
6  8260-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 33.00
7 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 1,5673.56
8  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 1,573.56
9  8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 1,573.56
10  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 1,573.56
11 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 330.04
12 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 330.04
13 8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 330.04
14 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 330.04
15 8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 146.01
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16 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 146.01
17 8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 146.01
18  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULT( 146.01
19  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | O0F4FE|31/01/2019|0000147.35| 4,544 .32
20  8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 580.35
21 8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 580.35
22 8270-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 580.35
23  8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 580.35
24 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 3,663.97
25  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 3,663.97
26 8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 3,663.97
27  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 3,663.97
28  8260-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 300.00
29  8250-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 300.00
30 8270-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 300.00
31 8260-4-441002-000001-000001-000002 DIRECCION 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 300.00
32  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 8AA76|31/01/2019|0000524.48| 3,802.47
33  8260-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,103.00
34  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,103.00
35  8270-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,103.00
36  8260-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,103.00
37  8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 181.00
38  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 181.00
39  8270-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 181.00
40  8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 181.00
41 8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,579.47
42 8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,579.47
43  8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID: 1,579.47
44  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 1,579.47
45  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID: 298.00
46  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 298.00
47  8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 298.00
48  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 298.00
49  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 641.00
50  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 641.00
51 8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 641.00
52  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMID; 641.00
53  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | D49CB|31/01/2019]0000226.15| 2,197.52
54  8260-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 174.00
55  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 174.00
56  8270-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 174.00
57  8260-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 174.00
58  8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 424.00
59  8250-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 424.00
60  8270-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 424.00
61 8260-2-216001-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 424.00
62  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 1,113.52
63  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 1,113.52
64  8270-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 1,113.52
65  8260-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 1,113.52
66  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 21.00
67  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 21.00
68  8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 21.00
69  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 21.00
70  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 465.00
7 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 465.00
72  8270-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 465.00
73  8260-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INA 465.00
* Total-Poliza..: * 37,880.76 37,880.76
EA 0000024 28/02/2019 PAGO A PROVEEDOR ADEFAS 2018
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002523-A ISALIAARTEAGA SANDOVAL 950.00
2 5411-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002077] NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF CO 950.00
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3 8250-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002077| NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF CO 950.00
4 8240-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002077| NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF CO 950.00
5  8260-9-991001-000001-000001-000002 DIRECCION 002077| NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF CO 950.00